
Senior (Mobile) Game Developer
 70 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máme za sebou několik úspěšných titulů a zároveň stále patříme mezi nejrychleji rostoucí společnosti v
oboru. Právě teď rozjíždíme nový projekt s předpokládanou dobou realizace minimálně na dva roky. A tak
opět hledáme nové posily do týmu. Hledáte příležitost, která by v sobě kombinovala výhody dynamicky
rostoucího start-upu spolu se zázemí silné a stabilní nadnárodní skupiny? Dejte nám o sobě vědět!

Náplň práce
Vývoj multiplatformích mobilních her v React Native.  
Spolupráce s kolegy, kteří pracují především na debugování kódu.  
A v každém případě i další (postupný) růst - jak ten profesní, tak i kariérní. 

Požadavky
Zkušenosti z vývoje v React Native  
Komunikativní angličtina  
Velkou výhodou bude i přesah do dalších technologií, využívaných pro mobilní vývoj (Xamarin, Kotlin
aj.)  
Možnost být alespoň 1x za 14 dnů být fyzicky přítomen na stand-upu v Brně nebo v Praze. 

Nabízíme
!! 30 !! dnů dovolené + sick-days  
Flexibilní možnosti spolupráce - IČO / HPP  
Firmou plně hrazený notebook přímo vám na míru.  
Vážně nadstandardní know-how o celém game industry  
Příspěvek na další rozvoj až 75000 Kč ročně. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


